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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18:09 1 408 1 0

Т2 37:08 13 419 1 1

Т3 3 413 2 2 1

4 420 2 2

Досу. 3 5 412 3 14 2 3

Реал. 2 7 402 7 36:13 3 3

9 1809 3 4

10 414 4 4

18 1810 1 5 4

11 405 1 6 4

19 403 1 6 5

14 418 6 6

15 404 4 7 6

16 415 7 7

17 746 7 8

8 747 8 8

А 5028 8 9

Б 5031 9 9

Ц 10 9

Д 11 9

7 Мин 20 33 35 12 9

М Игр 7 3 7 12 10

13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11

Т1 11:42 1 962 14 11

Т2 29:55 2 959 15 11

Т3 4 540 6 16 11

7 539 5 29:40 16 12

Досу. 3 18 541 1 17 12

Реал. 1 19 542 16 18 12

22 544 1 18 13

23 547 18 14

24 546 19 14

26 543 19 15

28 849 2 19:08

А 5071

Б 864

Ц

Д

7 Мин 7 32 40

М Игр 4 4 7

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

15.3.2025 Време: 11:00 Место: Скопје Сала: Круме Кепески Полувреме

ЕКИПА А РК ВАРДАР 1961 СКОПЈЕ Капацитет на сала 500 10 9

ЕКИПА Б МРК КУМАНОВО КУМАНОВО Гледачи 70 Краен Резултат

ЕКИПА А Боја на дрес ЦРВЕНА 19 15

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ПЕТКОВ Никола

ЛЕКОВСКИ Никита

АНАСТАСИЕВСКИ Марко

7 M БИНОСКИ Марко

ЈАКИМОВСКИ Лука

НИКЧЕВИЌ Никола

ТАНЕСКИ Марко

БЛАЖЕВСКИ Филип

ДИМИТРИЕВСКИ Марко

КУЗМАНОВСКИ Давид

МАРИЈАНОВИЌ Давид

НАКОВ Дамјан

ГЕОРГИЕВКИ Зоран

САВЕСКИ Јован

ИЛКОВСКИ Борис

ТРАЈКОВ Јован

НИКЧЕВИЌ Иван

АТАНАСОВСКИ Кирил

Забелешка

ЕКИПА Б Боја на дрес ПЛАВА

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

ДИМОВСКИ Никита

НИКОЛОВСКИ Михаил

СТОЈАНОВСКИ Михаил

7 M МИЛАНОВСКИ Михаил

ПОПОВ Петар

ДИМОВСКИ Марко

АЛЕКСИЌ Ведран

ИЛИЕВСКИ Никола

ШАНО Андреј

АНТЕВСКИ Даријан

ЦВЕТКОВСКИ Немања

Судија Б СТОЈАНОВСКИ Петар СКОПЈЕ

ЈОВАНОВСКИ Миодраг

СТОЈКОВСКИ Давид

Забелешка

Мерач на време ГОРГИЕВСКА Моника СКОПЈЕ Контролор БЕЛИМОВ Кристијан СКОПЈЕ
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Дежурен лекар ТАНУШЕСКА Маијана СКОПЈЕ Судија А САВИК Дамјан СКОПЈЕ

Записничар САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ

Мажи Жени
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